w99Vl Jas 9,0l aalS Clg wglwVl ol aoias PY-5500

o ljuall:
o aillal goi: MIFARE® aya 5 adlla

cliso puolll §i b o J5oYI aalS PRESSION

g9 )Suall (i il

Jlosiwl I )las| Ji5 o lginss oSor Gl w8y Jad MIFARE® / qid) Juaiio St g0l lolS ol 15l

lnas MIFARE® JlasVl qiay ol oSey lre doxiimall g all dalSs wlila,.

o Jib o wlllayl yus piy Sytem sV e wlslla, 200 o 2 8,11 wllay .olzo | a2l Jln pudy Jadll,

o 3V Gle udl wlalS Gl s 50 o g 0ll alS 8,0] 1.3 kil Jib oo el oSy juudl wlolS.

o Y Gle Las, 12 ull aalS J1oo] 2is s5i099 o, plaiml oSass.

o S el s Ao (9 Jad s LiSay.

o a3l sl o lnl

o g2l go W e Ol

U g.?)b X0 pl.).%.‘i.wl L)S.m .aslall PYLIY ul.UUa.-

o olaziwl iz | Liz giog MIFARE® 1>l iy (8 wlo¥l qia) ! dalSy sl

aaiill o liolgall:
6.0 ragal LoV (4 asslill ol Ul 5 NO.5)
aadall a5l whslal ihbj& 1t100 ‘A e
o] “asllal & lvol ol & 11200 ‘A
)JISII 10 uLJumJl)c,;

,,uu 4.9lm.aJ| & GT25 MM
805" Lol auabo 17

o 900l (9 ,elas:



. Part Name

)

_1 | Fromt k Assembily
Back Lock
Main Operation Area

- |@£

— || Battery Cover

Qs

Mortise E

(1= @“ﬂ
U
il
;

T
(o

Back Side Front

Part Name:

|. Hexagonal screw (M3*8)
2. Cylinder

3. Battery cover

4. Handle

5. Front lock assembly

6. Door

7. Square shaft

8. Back lock assembly

9. Fixing screw (M3)

A 10. Serew cover

11. Cylinder fixing screw (M3*70)
12, Wood screw (M4#235)

13. Mortise
















